

Vihdin kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelma

Elinvoimalautakunta 09.01.2024 § 2
111/08.00.01/2023

Vihdin kuntaan on laadittu Vihdin kävelyn ja pyöräiliikenteen edistämishjelma, joka tähtää vuoteen 2030. Ohjelman tavoitteena on ollut luoda suuntaviivat kokonaisvaltaiselle jalankulun ja pyöräiliikenteen edistämistyölle Vihdissä. Hanke sai Traficomien liikkumisenohjauksen valtionavustuksen vuodelle 2023 ja käynnistyi päätöksen saavuttua maaliskuussa ja valmis työ raportoitiin Traficomille marraskuussa. Konsulttina toimi WSP Finland Oy. Työtä ohjasi poikkihallinnollinen ohjausryhmä, jossa oli edustajia kunnan infrapalveluista, kaavoituksesta, liikuntapalveluista, sivistyspalveluista ja viestinnästä. Lisäksi ohjausryhmässä oli edustettuina Uudenmaan ELY-keskus, Traficom, Liikenneturva ja Pyöräilykuntien verkosto. Työhön on päässyt vaikuttamaan niin kunnan asukkaat asukaskyselyn avulla kuin kunnan päättäjät ja muut sidosryhmät heille järjestettyjen työpajojen kautta.

Vihdin kävelyn ja pyöräiliikenteen edistämishjelma täydentää kunnan strategisia ohjelmia, joilla pyritään lisäämään vihtiläisten hyvinvointia, aktiivista liikkumista ja liikenneturvallisuutta sekä varmistamaan kunnan kestävä kasvu tulevaisuudessa. Ohjelman tavoitteena on luoda suuntaviivat kävelyn ja pyöräiliikenteen systemaattiselle ja pitkäjänteiselle edistämistyölle Vihdissä. Tässä edistämishjelmassa määritettyjen tavoitteiden ja toimenpiteiden avulla pyritään lisäämään omin lihasvoimin tapahtuvan liikkumisen turvallisuutta ja houkuttelevuutta kaikenikäisten vihtiläisten keskuudessa. Ohjelman lähivuosien infrastruktuuriin kohdistuvat toimenpiteet keskittyvät erityisesti jalankulun ja pyöräiliikenteen järjestelyjen parantamiseen sekä puuttuvien yhteyksien toteuttamiseen. Osa toimenpiteistä kohdistuu maantieverkolle, ja niiden toteuttamisesta sovitaan yhteisesti Uudenmaan ELY -keskuksen kanssa.

Valmistelija	Laura Kilpeläinen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p.044 4675 444
Esittelijä	Elinvoimajohtaja Petra Ståhl
Ehdotus	Elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se hyväksyy Vihdin kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelman.
Päätös	Elinvoimalautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, että se hyväksyy Vihdin kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelman.
Tiedoksi	